Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao conterrâneo e esportista Marco Ricardo Chueco, piloto de kart, que

conquistou mais um título em sua carreira, o de Campeão da Copa Sudeste de Kart –

Categoria Sênior, final realizada na cidade de Limeira, no dia 09/12/2018.

Marco Chueco é taquaritinguense, profissional do kart há 23 anos,

conquistou ao longo da sua brilhante carreira 22º título de kart e merece todo nosso

respeito, admiração e entusiasmo.

Também atua na área de logística em Taquaritinga, gerenciando a

Transportadora Califórnia.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de dezembro de 2018.

WADINHO PERETTI

- Vereador -

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0258/2018

Recebido em 10/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
10/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -